

Białystok, 14.05.2024r.

Dotyczy: **TZ.220.8.2024.27 – Część nr 4**

Pytanie 1 – dotyczy: Formularz cenowy

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw do izolacji jąder komórkowych zawierał również inhibitor RNaz, który jest niezbędny przy analizach RNA? Jeśli Zamawiający wymaga takiej modyfikacji to prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu Chromium Nuclei Isolation with RNase Inhibitor Kit, 16rxns o numerze katalogowym 1000494, producent 10X Genomics.

ODPOWIEDŹ:

- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu Chromium Nuclei Isolation with RNase Inhibitor Kit, 16rxns o numerze katalogowym 1000494, producent 10X Genomics.

Pytanie 2 – dotyczy: Formularz cenowy

Zwracamy uwagę, że opis w formularzu cenowym w zakresie części nr 4 wskazuje na produkt producenta: 10X Genomics, a nie producenta: Illumina. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o skorygowanie w formularzu cenowym producenta na: 10X Genomics.

ODPOWIEDŹ:

- Formularz cenowy został skorygowany na prawidłowego producenta 10X Genomics

Pytanie 3 – dotyczy: Formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników z terminem ważności gwarantowanym przez Producenta, tj. min. 3 miesiące od momentu dostawy do Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

- Zamawiający wyraża zgodę na podany termin ważności

SAMODZIELNY REFERENT

M. Wojtunik
Małgorzata Wojtunik